

ふじみ野市個人番号の利用事務等に関する条例新旧対照表

改正案				現行			
別表第1(第4条関係)				別表第1(第4条関係)			
実施機関	事務			実施機関	事務		
(略)	(略)			(略)	(略)		
				9 市長	ふじみ野市私立幼稚園就園奨励費補助金交付要綱(平成27年ふじみ野市告示第140号)による私立幼稚園就園奨励費の補助に関する事務であって規則で定めるもの		
9~41	(略)			10~42	(略)		
別表第2(第4条関係)				別表第2(第4条関係)			
実施機関	事務	特定個人情報		実施機関	事務	特定個人情報	
(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	
				9 市長	ふじみ野市私立幼稚園就園奨励費補助金交付要綱による私立幼稚園就園奨励費の補助に関する事務であって規則で定めるもの	生活保護に関する情報、個人市民税の課税に関する情報	
9~25	(略)	(略)		10~26	(略)	(略)	
別表第3(第4条関係)				別表第3(第4条関係)			
照会機関	事務	提供機関	特定個人情報	照会機関	事務	提供機関	特定個人情報
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
				6 市長	ふじみ野市私立幼稚園就園奨励費補	市町村長	住民票関係情報、地方税関係情報

					助金交付要綱による私立幼稚園就園奨励費の補助に関する事務であって規則で定めるもの		
6~13	(略)	(略)	(略)	7~14	(略)	(略)	(略)